[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЯДЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.01.2013                                                                                                                        № 3
ст.Дядьковская
О признании утратившим силу постановления администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 06 апреля 2011 года № 33 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»
В связи расширением полномочий, предусмотренных Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и увеличением объема выполняемых работ муниципальными служащими администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района,      п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление  администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района от 06 апреля 2011 года № 33 «О мерах по повышению эффективности работы муниципальных служащих администрации Дядьковского сельского поселения Кореновского района»

2. Постановление обнародовать в установленных местах.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Дядьковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                       Т.Т.Коваленко